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Istappar, isflak och snö av glas: 

Orrefors Kosta Boda designar ismiljöer till 
världens största isbjörnspark 
 

Den 18 maj slås grindarna upp för Polar World, världens största isbjörnspark i Orsa. 
Orrefors Kosta Boda har specialdesignat glas för att skapa trovärdiga ismiljöer till 
kunskapscentret som ingår i Polar World. Glasinstallationen från Orrefors Kosta 
Boda ingår i storsatsningen av information och utbildning kring polarvärlden, 
isbjörnar och klimateffekter. 
– Vi är väldigt stolta över att få vara en del av denna satsning Orsa Grönklitt gör för 
den utrotningshotade isbjörnen. Projektet har varit utmanande och utvecklande för 
oss och genom glaset har vi skapat en unik miljö för besökarna, säger Lars Sjögren, 
Orrefors Kosta Boda. 
 
Orrefors Kosta Boda fick i november 2008 i uppdrag från Orsa Grönklitt att skapa realistiska 
ismiljöer genom glas till utställningar och informationslokaler i den nya isbjörnsanläggningen Polar 
World. Arbetet har omfattat 14 istappar, isblock och isberg av glas där det största väger 123 kilo. 
Utställningen som är på 350 kvadratmeter innehåller inomhusmiljöer där besökarna bland annat får 
stiga in i ett tittskåp och gå på glas utformat som isflak. I utställningsrummet som handlar om folket i 
arktis har Kosta Bodas formgivare Kjell Engman smyckat två konstglasväggar med lunnefåglar och 
isbjörnar. På båda sidor av byggnaden finns stora fönsterpartier mot det enorma  hägnet där 
isbjörnarna Ewa och Wilbär lever.  
 
Orrefors/Kosta Boda konstutställning på Orsa Grönklitt 
Den 18 maj är det även vernissage för utställningen Eld och Is som pågår till om med den 15 
augusti i Rovdjurscentrum. Utställningen handlar om det världsledande hantverket Orrefors och 
Kosta Bodas konstglas står för och innehåller konstverk kopplat till isbjörnar och djurvärlden.  
 
För mer information kontakta gärna: 
Eva-Marie Hagström, press och informationschef, Orrefors Kosta Boda AB 
eva-marie.hagstrom@orrefors.se 0478-345 39 
Lars Sjögren, projektansvarig, Orrefors 
lars.sjogren@orrefors.se, 0481-341 27 

 

Orrefors/Kosta Boda 
Orrefors Kosta Boda AB är världsberömt när det gäller design och glaskonst. Orrefors för den klara 
kristallen och Kosta Boda för det mer konstnärliga uttrycket. Med sina fyra glasbruk utgör Orrefors 
Kosta Boda AB Nordens största glasbruksgrupp. Hjärtat av verksamheten finns i det småländska 
Glasriket, dit närmare en miljon besökare årligen vallfärdar. Kosta grundades 1742 och är Sveriges 
äldsta glasbruk. Orrefors Kosta Boda AB har idag ca 345 anställda.  

Orrefors Kosta Boda ägs sedan 2005 av svenska New Wave Group. www.kostaboda.se, 
www.orrefors.se   

 

 


